. lanturo diligis, in quanttim facis. Neque enim potest
sincere Deumdiligere, qtiimandata ejus fideliter nOn

.implet. Ipse te Dominodocente intellige ; ait enim :
Si quis diligitme, sermonemmeumservabit; et Paler
metis diliget eum, et a.d eum veniemus, et apud euin
mansionemfaciemus. Et qui non ditigit me, sermones
meos nonsenal (Ibid.,9.i).3oam\es quoque nposloius

A dileciione Domini repletns in Epistola sua ait: In hoc

scimus quoniam cognovimuseum, si mandata ejus ob-

serveinus. Qui dicit se nosse eum, et mandata ejus
rion custotlii, mendax est, et in hoc verilas non est.

Qui autern servat verbum ejus, vere in hoc charilas

Dei perfecta est (I Joan. n, 3). Liber. quoque Joh

dre Domiui sacratus de hoc ipso testis est, raaxime
de regibus dicens: Non aufert a justo oculos suos, et

reges in solio collocatin perpetuum, etilli eriguntur.
Revelabit qtioque uurint bOrutn,-ul corripiat; et lo-

quetur ut revertuntur ab iniquilale. Si audierinl et

observaverint, complebunldies suos in bono,:et annos

suos in gloria : si autem non audierint, transibunt per
gladium ui consumantur in stullilia (Job xxxvi, 7,
10 seqq.). De se quoque ipse Job bonum. recturoque

B dans testimonium, ait:" Vesiigia Dei secutus est pes
meus, viam ejtis custodivi, et non declinavi ex ea, a

mandalis labiorum ejus non recessi, et in sinu meo
abscondi verba oris ejus (Job xxm, 11, 12). -Tale

ergo de te, o bone rex, volumus semper audire lesti-

moniuro, lale videre frequenter et opus.
Ipse quoque Dominus de dilectione sua atque

mandatorum suorum observantia populum Israeliti-

cumadmonens, dicit: Etitunc, Israel, audi prmcepla.
et judicia, qtim ego doceo te , tit faciens ea, vivas 'in
eis. Observaet Caveneqiiando obliviscaris Domini Dci
tui. El ivanc, Israel, quid Domimts Deus luus petil
a te, nisi ttt ihneas Deutn tuutn, el ambules in viis

ejus, et diligas etim, ac servias DominoDeo tuo, in
toto corde luo, ei iii lota ariima, custodiasquemandata

C Domini, et cwremoniasejus, quas liodieprweipiotibi,
ul betiesit libi ? Si aut.emaudieris vocemDomini Dei
tui, ul facias" atque cuslodias omnia mandata ej-tts,
quceego libi prmcipio hodie, faciet te Dominus Deus
liius excelsiorem cunctis gentibus qttw versantur in
lerra: venientquesttper le universmbenediclionesistcc,
et apprehendent te, si tdmenprwcepta cjus audieris.
Benedictus tu in civitete, et berredicitisin agro. Bene-
dictus fructus ventris iui, et fritctttsierrm tum, fruclus-
que jtiinentorum tuorum, gregesarmentorum tuorutn,
el catdmoviutiliuarutii. Emiltet Dominus benediclio-
netn super cellaria tua, el super omnid opera mannum
tuarum. Dabit Dotninus inimicos luos qui consurgunt
adversum ie, corruentes in conspeclutuo (Deui. iv, 1;
Yin, 11 ; x, 12 ; XXVIII,1 seqq.).